Часовник,  час и минутa  
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 1.  Нацртај ги стрелките на часовникот 
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2.  Претвори ги часовите во минути:

1 сат = ________минута                                  1 сат 10 минута = _____минута

1 сат 15 минута  = ________минута               90 минута = ___сат_____минута

3. Нена  била во училиште од 8:00 до 12:00 часова. Колику часови  била на училиште ?

_______________________________________________________________

4. На Марко му требаат 28 минути за да стигне до училиште . Колику минути му требаат да оди и да се врати од училиште ? 

_______________________________________________________________






Чекај малку, малата стрелка, големата стрелка... Сепак реши го ти сам !.








